cupato Ecclesiae Montisflasconen . ex conces-

sione et dispensatione apostolica praesuli.

Exponi nobis nuperxponi nobis nuper fecerunt dilecti filii confalo-

nerius , priores , ac universitas, et homines terrae no-

strae Valentani montisflasconen. dioeces. quod cum in

dicta terra parvus conventus sub titulo , seu invocatio-

ne b. Mariae Virginis de Salute nuncupat. , olim or-

dinis fratrum servorum eiusdem b. Mariae Virginis,
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"

per constitution. fel. rec. Innocentii PP. X. praedeces

soris nostri super suppressione parvorum conventuum

editam suppressus remanserit , spiritualibus verony→

merosi terrae huiusmodi populi necessitatibus suble-

vandis solus clerus secularis impar existat , nec inibi

alii regulares , qui animarum saluti consulant , repe-

riantur : Ipsi exponentes religiosos alicuius regularis

ordinis in eadem terra introducere necessarium iudica-

runt , ac proinde per decretum publici eorum consilii

die 29 iunii MDCXC, emanatum fratres ordinis mino-

rum s. Francisci , de observantia nuncupatos , alvo .

carunt : nec non pro restauratione fabricae dicti con-

ventus multis in locis labefactatae quingenta scuta mo-

netae unica vice persolvenda : pro ipsorum vero fra-

trum vestiario , et victu subsidium annuum quinqua-

ginta scutorum pariter assignarunt. Cum autem sicut

eadem expositio subiungebat, tu promissa ordinaria tua

authoritate per plures tuas epistolas approbaveris, ea-

demque quoad quingentorum scatorum huiusmodi so-

lutionem ac annuum subsidium supradictum a con-

gregatione ven, fratrum nostrorum s. r. e. cardina

lium super bono regiminebono regimine communitatum , et univer-

sitatum status nostri ecclesiastici deputata similiter ap-

probata fuerint ; iidem vero exponentes , quo plenius

incolarum dictae terrae spirituali consolationi , et in

via mandatorum Domini directioni consultum sit , op-

portune in praemissis a nobis provideri , ac ut supra

indulgeri summopere desiderent : Nos ipsorum erpo-

nentium volis hac in re quantum cum Domino possu-

mus favorabiliter annuere volentes , ac eorum singu-

·lares personas a quibusvis excommunicationis , su-

spensionis , et interdicti , aliisque ecclesiasticis senten-

tiis , censuris, et poenis , a iure , vel ab homine, qua-

vis occasione , vel causa latis , si quibus quomodoli-

bet innodatae existunt , ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum , harum serie absolventes , at ab-

solutos fore censentes , supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venera-

YYY
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bilium, ac dilectorum filiorum romanae curiae praelato-

rum super statu regularium deputatorum, qui relatio iem

tuam super praemissis factam audiverunt consilio , circum-

spectioni tuae per praesentes committimus et mandamus,

olim
ut praedictum conventum s . Mariae de salute

fratrum ordinis servorum
ordinis servorum B. M. V. iamB. M. V. iam suppressum

in terra supradicta , praefatis fratribus ordinis minorum

s. Francisci de observantia authoritate nostra aposto-

lica perpetuo concedas , ac sine alicuius praeiudicio in

eodem conventu ex nunc prout ex tunc, postquam illius

fabricam debita suppellectili tam sacra , quam profa.

na , pro usų et habitatione sex saltem religiosorum in-

structam esse , nec non civium pietatem et propensio-

nem ad elemosinarum largitionem pro olendis huiusmodi

sex religiosis sufficere posse compereris , conventum ,

in quo sex fratres dicti ordinis sub regulari observan-

tia permanere, ac instituta, et ordinis huiusmodi con-

stitutiones observare debeant , dicta authoritate erigas

et instituas , salva tamen applicatione reliquorum bo-

norum facta seminario civitatis Montisflasconen, et in

eodem conventu assidue substententur , et manutenean-

tur de familia ad minus praedicti sex religiosi, alio-

quin praesens gratia nulla sit , et conventus remaneat

suppressus et applicatus ut prius. Et nihilominus quam-

diu ibi religiosi habitaverint, in minori numero quam

duodecim , subiaceant visitationi, correctioni , et omni-

mode iurisdictioni Ordinarii loci , tamquam sedis apo-

stolicae delegati ad praescriptum decreti eiusdem In-

nocentii , quod incipit Ut in parvis, Non obstantibus

•praemissis , ac constitutionibus , et ordinationibus apo-

stolicis 9 nec non quatenus opus sit etc. Datum Romae

-apud s. Petrum sub annulo piscatoris die XXI. februa-

rii MDCXCIII. pontificatus noştri anno secundo.

Condotto a tal segno questo affare sembrava essersi con

egual felicità cominciato , e finito ; quando il demonio,

che sempre veglia ai danni delle anime ricomperate da

Cristo col prezzo del suo preziosissimo sangue , presen-

tendo i vantaggi , che avrebbono sicuramente riportati
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i fedeli , se quivi stabiliti si fossero i nostri religiosi

con tutte le sue forze , e strattagemmi si oppose alla

esecuzione del breve riferito ; in maniera che se non

giunse a conseguire l'intento , godette almeno di aver-